
■ 0 [j—li >^7’ Správa a údržba silnicI l< Plzeňského kraje,
<=5* Li I % příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

"Mosty ev.č.11725-3 a 11725-4 + dva propustky"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000177
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 1...................
číslo smlouvy objednatele : 22-SOD-2018-004 
číslo smlouvy zhotovitele: 8500001752

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 
použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:
datová scnranka: 
telefon:
kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:
M - SILNICE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B430 vedenou u KS v Hradci Králové 
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
zastoupená: i
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868 
telefon:
datová schránka:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:
koresponaencm aaresa, je-ii oansna oa siaia: 1. máje 198, 504 01 Nový Bydžov 

dále jen „zhotovitel“

Stránka 1 z 3



A

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 07.03.2018 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: "Mosty ev.č.11725-3 a 11725-4 + dva propustky"

(dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele 
veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ.

III. ZMĚNA SOD

3.1 S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 102 Oprava objízdné trasy.. 
Změnový list tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 272 999,40Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: - 273 000,00Kč bez DPH

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH: 16 447 274,23 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 0,60 Kč bez DPH.

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 

bez DPH 16 447 273,63 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. 
příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření 
tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž 
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 
ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a 
konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

4.4 Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření.

4.5 Tento dodatek je vyhotoven v počtu pěti vyhotovení, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři si 
ponechá objednatel.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezí uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

Stránka 2 z 3



4.7 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

V. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list

objednatel: 

V Plzni dne 2 9 -05- 2018
zhotovitel: 5 _05_ 201g

V Hradci Králové dne____________

Návrh dodatku vyhotovil: dne 23.5.2018

Stránka 3 z 3



S'
I ‘



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Skořice, mosty ev.č. 11725-3 a 11725-4 + 2 propustky Registrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: SKU1804 - SO 102 Oprava objízdné trasy
por. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněn: změny * vyjádření OKP/OKČ

1 28.3.2018 113154234
Frézováni živičného krytu ti do 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez 
překážek v trase

dle skutečnosti narovnání stavu dle skutečně provedených prací

2 28.3.2018 572241111 Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 40 mm při 
vyspravované ploše do 10% na 1 km

3 28.3.2018 573191112 Spojovací postřik kationaktivní emulzi v množství emulzí 0,35 kg/m2
4 28.3.2018 573191111 Postřik infiltračni kationaktivní emulzi v množství emulzí do 1 kg/m2

5 28.3.2018 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
modifikovaného asfaltu

6 28.3.2018 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou

7 28.3.2018 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného



'LZ-^oq
Změnový list - část 2

Soupis imfin k occtitnému výkazu výmřr - pftloha SoD
Mjfarvprowktu: Skoflee, motty ev.ť. 11725-3 a 11725-4 ♦ 2 p»oput,*y Repitfručnl člafo pro)ekw:
čfpo SKIlít MW - SO 107 C>jx*** <♦,<*« lr*Y

rr?. Crtjn, v7ifaj 
a”***

iiíMtrmv* 
tVertrkn drnftu.

tmln BCMaWd petal ky mém*
Htl

"WOWt
vekxr*

mnotstv* po mwa
ir«o!»h»

tmxi-riy 
(•OnrtMj Kt

cet.ara<«
KC

c«*xvr» po man* 
Kfc

rtrtUCřW carry
Kf

i
28.3.2018

etr.1
Frézovaní ZMfného kiytu (t do 100 mm pnffii2řnp, do 1000 m2 b«i2 pfofcAZek v trasa

m2 030 918.40 918.40 71.00 0,00 65 004.40 65084.40

2
28.3.70,8

6».1
VysprovkMil vykuků MMrisvym batonem ACO (Afl) P do 40 mm ph vyspravované plote do 10% ne 1 km

m2 9 750,00 9100.00 -550.00 204.00 1 909000 00 1 858 400.00 -132 600.00

3 28.3.2018 »fr.1 Spojovací postífc taflcnakfrail emulzi v mnnfehrf emiMzT 0.35 kg/m? m2 9 750.00 9 100 00 -850,00 1200 117 000 00 1CBTOGOO -7 800,00
28.3.2018 S».1 Posilík kiíJItračrl ksternktivni emiXžl v množství emu)2l do 1 kt/ntž m2 0,00 9100.00 910030 18.70 0,00 151 D70 00 151 970.00

4 28.3.20,8 6t».1 AsíaMový beton vrstva obnztná ACQ ,1 ,'AfiS| tf. I d 40 mm 6 piet 3m z rr-oddfcovanAho acísltu m2 9 750,00 9 100,00 -850,00 204 00 1 989 000 00 1 850 400 00 •132600,00

5 28.3.2018 str.l Čltténi vozovek splachováním vodou m2 000 9 100.00 9100,00 556 0,00 50 595.00 50 595,05
6 283.2018 ttr.1 Člttřni vozovek metením strojné podWodu nebo kryla betonového nebo žMčndho m2 0,00 9 100.00 9 100.00 0 59 0.00 6 389 00 5 369,03

i

...

Randil oi-xn IUO extern KC; ■4,00






